
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

30.И .2020 № 03/ -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-768 «Об
областном бюджете на 2021 
год и на плановый период 
2022 и 2023 годов»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-768 «Об 
областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в 
соответствии со статьей 26 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года 
№ 55-оз «О бюджетном процессе Иркутской области», статьями 13, 73 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-768 «Об областном бюджете 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-768 «Об областном 
бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в 3-м 
(окончательном) чтении и направить Губернатору Иркутской области 
Кобзеву И.И. для обнародования.

/
Председатель комитета Н.И. Дикусарова


